更正前
	序号
	评分类型
	评分项目
	分值（分）
	评分内容及标准

	[bookmark: OLE_LINK2]1
	商务
	企业实力
	5
	根据投标人的荣誉、获得的认证证书等综合评审。（评分范围：5,4,3,2,1,0）

	2
	商务
	诚信度
	2
	凡在响应截止时间前三年经营异常或在政府采购专项检查或合同履约验收过程中记入不良行为的此项得分为0分；若无以上情况的得2分。
注：供应商自行提供承诺函（盖单位公章），不提供承诺函的得0分，如有经营异常或不良记录又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处理。

	3
	商务
	同类项目合同
	4
	根据投标人自2020年1月1日起（以合同签定时间为准）的同类项目合同评分（加盖公章），1个合同得1分，最高4分。
投标产品为对省级以上主管部门认定的首台套产品，自纳入《省推广应用指导目录》起两年内参加政府采购活动，视同已具备相应销售业绩，本项得满分。

	4.1
	商务
	售后
	售后服务方案
	5
	根据投标人提供的7*24小时的服务方案（包括技术支持服务、电话咨询服务、2小时内上门故障处理服务）及维护响应时间等综合评审。（评分范围：5,4,3,2,1,0）

	4.2
	商务

	备品备件
	3
	根据投标人备件、附件和易损件储备情况综合评审。（评分范围：3,2,1,0）

	4.3
	商务

	质保期
	2
	质保期在满足招标文件要求（2年）基础上，每增加1年加1分，提供承诺函扫描件，未提供不得分。

	5.1
	技术
	项目方案
	实施方案
	5
	根据投标人的实施方案，包括安装调试方案，对场地环境的了解、人员的安排、对设备的调试进度安排，调试的步骤、措施，问题的解决方案是否全面、针对性是否强综合评审。（评分范围：5,4,3,2,1,0）

	5.2
	技术

	质量保证
	5
	根据投标人的质量保证措施、培训方案，包括但不限于培训人员方式、课时安排等是否全面、针对性是否强综合评审。（评分范围：5,4,3,2,1,0）

	5.3
	技术

	人员配备
	5
	根据投标人拟派本项目的设备安装调试、培训、维保等人员配备情况、拟投入本项目人员的资格等级、所获证书、工作履历证明等综合评审。（评分范围：5,4,3,2,1,0）

	6.1
	技术
	安全、进度保障
	安全生产
	4
	根据投标人安装人员的安全文明施工的目标及措施、安全教育是否全面、针对性是否强综合评审。（评分范围：4,3,2,1,0）

	6.2
	技术

	进度保障
	3
	根据投标人针对本项目进度保证措施是否全面、针对性是否强综合评审。（评分范围：3,2,1,0）

	7.1
	技术
	所投货物参数
	制冷量、制热量
	6
	根据投标人所投货物技术响应表“室外机”表中的制冷量、制热量参数评审：制冷量、制热量不得低于招标文件要求，低于招标文件要求3%（含）以上的该条参数扣1分，本项制冷量、制热量共计6条参数，每条1分，满分得6分。

	7.2
	技术

	制冷耗电量、制热耗电量
	6
	根据投标人所投货物技术响应表“室外机”表中的制冷耗电量、制热耗电量参数评审：制冷耗电量、制热耗电量不得高于招标文件要求，超过招标文件要求耗电量5%（含）以上的该条参数扣1分，本项制冷耗电量、制热耗电量共计6条参数，每条1分，满分得6分。

	8
	技术
	所投货物的技术性能
	5
	根据投标货物功能的实现性、货物的总体质量性能等综合评审。（评分范围：5,4,3,2,1,0）

[bookmark: _GoBack]